
                                                                                                                                                                           Таблица 1 

                                                                                                                                                                                                                к пояснительной записке  

                                                                                                                                                                                                    об исполнении бюджета                        

                                                                                                  Чудовского муниципального 

                                                                                                                                                                                                    района 

 

                                                                                                                                                                                                                         тыс. рублей 
Наименование 

показателя 

Редакция решений Думы Чудовского муниципального района 

 

 

Уточ-

ненные 

бюджет

ные 

назначе

ния 

 

Испол-

нено 

% 

Ис-

пол-  

нения 
от 21.12. 

2021 

№ 151 

от 25.02. 

2022 

№ 155 

от 15.03. 

2022      

№ 165 

от 31.03. 

2022 

№ 171 

от 22.04. 

2022      

№ 172 

от 06.05. 

2022 

№ 178 

от 14.06. 

2022 

№ 189 

от 11.07. 

2022 

№ 205 

от 16.08. 

2022 

№ 213 

 

 

от 20.09.   

2022        

№ 225 

от 25.10.   

2022        

№ 231 

от 15.11.   

2022       

№ 244 

от 

21.12.   

2022        

№ 249 

Доходы,    

в т.ч. 

 

591793,5 

 

593695,0 

 

604085,6 

 

604085,6 

 

604085,6 

 

614005,8 

 

619685,8 

 

644321,6 

 

655857,8 

 

678709,4 

 

680133,8 

 

706040,4 

 

683108,2 

 

683108,2 

 

694715,6 

 

101,7 

налоговые и 

неналоговые 

доходы 

 

 
 

229221,0 

 
 

229221,0 

 
 

229221,0 

 
 

229221,0 

 
 

229221,0 

 
 

231843,0 

 
 

231843,0 

 
 

231843,0 

 
 

231843,0 

 
 

231843,0 

 
 

233168,1 

 
 

233244,3 

 
 

233244,3 

 
 

233244,3 

 
 

249774,8 

 
 

107,1 

безвозмездные 

поступления 

 
362572,5 

 
364474,0 

 
374864,6 

 
374864,6 

 
374864,6 

 
382162,8 

 
387842,8 

 
412478,6 

 
424014,8 

 
446866,4 

 
446965,7 

 
472796,1 

 
449863,9 

 
449863,9 

 
444940,8 

 
98,9 

 

Расходы 

 

591793,5 

 

618371,3 

 

629861,9 

 

637156,9 

 

637924,5 

 

647871,8 

 

653801,8 

 

679055,3 

 

691431,7 

 

714882,2 

 

716306,6 

 

739040,9 

 

716834,8 

 

716834,8 

 

690245,4 

 

 

96,3 

Дефицит (-)  / 

профицит (+) 

 

0,0 

 

-24676,3 

 

-25776,3 

 

-33071,3 

 

-33838,9 

 

-33866,0 

 

-34116,0 

 

-34733,7 

 

-35573,9 

 

-36172,8 

 

-36172,8 

 

-33000, 5 

 

-33726, 6 

 

-33726, 6 

 

+4470,2 

 

х 

 


